Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 марта 2022 года									№ 71
село Верх-Усугли

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 10 декабря 2015 года № 616 "Об утверждении положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения.»

Руководствуясь статьями 25, 33 Устава администрации муниципального района «Тунгокоченский район» постановляет:

1. Внести в Постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 10 декабря 2015 года № 616 «Об утверждении положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» следующие изменения:
1.1 Приложение №2 изложить в следующей редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на И.О. Главы муниципального района «Тунгокоченский район».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести-Севера», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 И.о. главы  муниципального района
«Тунгокоченский район»						Н.С. Ананенко

Приложение № 1 к
Постановлению администрации
муниципального района «Тунгокоченский район»
№71 от 05 марта 2022 года
«Приложение №2 к постановлению администрации
муниципального района «Тунгокоченский район»
№ 616 от 10 декабря 2015 года
Состав
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Ананенко Н.С.
	И.о. Главы муниципального района «Тунгокоченский район», Председатель Комиссии

	2
	Ковалева Е.Н.
	Начальник отдела организационной и информационной работы администрации муниципального района «Тунгокоченский район», Заместитель Председателя Комиссии

	3
	Черных Н.А.
	Ведущий специалист отдела ЖКХ администрации муниципального района «Тунгокоченский район», Секретарь Комиссии

Члены комиссии:
	4
	Гантимуров В.П.
	Начальник отдела ЖКХ администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

	5
	Соснин В.М.
	Начальник ОГИБДД ОМВД России по Тунгокоченскому району,
Майор полиции
(по согласованию)

	6
	Волошин С.А.
	Начальник дорожно - эксплуатационного участка Тунгокоченского района
(по согласованию)

7

	Якушевский А.В.
	Начальник ПЧ № 33
(по согласованию)

	8

	Глава поселения
 (по согласованию)

   »